第366回 関西NR勉強会のご案内

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、関西NR勉強会 を下記の通り開催いたします。ご多用とは存じますがご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げ
ます。

謹白

代表世話人 ： 神戸市立医療センター中央市民病院
石藏 礼一

◆レクチャー （18：30～19:00）

   「中枢神経領域の偶発的画像所見とその対応」

兵庫県立尼崎医療センター 放射線診断科 金柿 光憲 先生

◆一般演題 （19:00～ 各15分）

1．19:00～19:15

「右下肢痛・麻痺の鑑別」 大阪公立大学 金子 哲也 先生

2．19:15～19:30

「左片麻痺を契機に発見された脳病変」 大阪医科薬科大学 大村 尚子 先生

3．19:30～19:45

「歩行障害を呈した中年女性の画像診断」 京都大学 山本 貴之 先生

4．19:45～20:00

「若年女性の後頭蓋腫瘤」                                      大阪大学 大瀧 新 先生

5．20:00～20:15

「脳卒中ホットライン」 神戸市立医療センター中央市民病院 田川 弘 先生

6．20:15～20:30

「痙攣発作で受診された40歳代女性」 奈良県立医科大学 宮坂 俊輝 先生

ご記入いただいた個人情報は、バイエル薬品および関西NR勉強会が取得し、主に本会の運営・管理に使用します。バイエル薬品におけ
るその他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照ください。
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

共催：関西NR勉強会 / バイエル薬品株式会社
MTG25-00383283-20250314

日 時： 2025年4月16日（水）18:30～20:30
場 所： AP大阪駅前B2F  APホールⅡ（現地開催） ※裏面参照

会 費： 1,000円 （研修医：500円） ※ 軽食を用意しております。

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

AP大阪駅前アクセス

〒530-0001
大阪府大阪市北区梅田1-12-12 東京建物梅田ビル B1F・B2F（受付B1F）
TEL.06-6343-5109
■JR線「大阪駅」より徒歩2分

写真でわかる地上からのルートマップ
Aboveground_routeMap (tc-forum.co.jp)

写真でわかる地下通路のルートマップ
Underground_routeMap (tc-forum.co.jp)

https://www.tc-forum.co.jp/ap-osakaekimae/assets/Aboveground_routeMap.pdf
https://www.tc-forum.co.jp/ap-osakaekimae/assets/Underground_routeMap.pdf

	スライド 1
	スライド 2